KELOJEN KIERRATYSJARJESTELMA
VERSOWOOD OY — NESTOR CABLES OY

Kaapelikelojen- ja lavakauluksien palautusohjeet ja —ehdot

Ohjeet:

Asiakas maksaa rahdin lahimpaan Versowoodin palautuspisteeseen. Kela- ja
lavakaulushyvitys kaynnistyy vastaanotosta palautuspisteessa.

Keloja ja kauluksia palautettaessa tulee asiakkaan tayttaa kelapalautuslomake,
johon kelojen vastaanottaja kuittaa kelat/kaulukset vastaanotetuiksi.

Tarvittavat tiedot: - palauttajan ja hyvityksen saajan nimi
- osoitetiedot
- yhteyshenkil6
- sahkopostiosoite
- Y-tunnus
- pankkiyhteys (IBAN ja BIC)

Vastaanotettavan K-kelan tulee sisaltdaa Versowood-leima, numerosarja (NC) ja
Nestor Cables -muovilogo.

Vastaanotettavan lavakauluksen koko on 800x1200, kauluksen tulee sisaltaa
Nestor Cablesin leima seka on oltava ehja ja puhdas.

Kelojen ja lavakauluksien vastaanotto arkisin klo 07.00-15.30.

Ehdot:
Versowood hyvittaa voimassa olevan hinnaston mukaan ehjat ja korjauskelpoiset K-
kelat ja lavakaulukset. Mikali kelaa ei voida puhdistaa (esim. spreijattu, likainen),
hyvitysta ei makseta.
Maksuehto 30 paivaa netto.
Kierratysjarjestelmaan kuulumattomien kelojen havitysmaksu 60 €/kpl alv 0%.

Mikali palautuva kela sisaltda kaapelia, veloitamme purusta 75 eur/kela alv 0%.

Versowood ei vastaa hyvityksen oikeellisuudesta, jos palauttajan tiedot ovat
puutteelliset tai palautuksessa ei ole noudatettu palautusohijeita.
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Palautuspisteet:

Versowood Oy, Haukipudas
Annalankankaantie 2

90830 HAUKIPUDAS

Janne Hannola, janne.hannola@versowood.fi
puh. 0400 790 597

Versowood Oy, Riihimaki

Teollisuuskatu 1

11130 Riihimaki

Janne Hannola, janne.hannola@versowood.fi
puh. 0400 790 597

Versowood Oy, Vierumaki

Teollisuustie 60

19110 VIERUMAKI

Lehtonen Timo, timo.lehtonen@versowood.fi
puh. 050 464 9499

Versowood Oy, Mikkeli

Sahantie 16

50670 OTAVA

Markus Ahlroth, markus.ahlroth@versowood.fi
puh. 044 7129420

Versowood Oy, Pori

Eerontie 3

28840 Pori

Juha Heikkila, juha.heikkila@versowood.fi,
puh. 044 0524 446

Versowood Oy, Valkeakoski
Peuranoronkatu 1

37630 VALKEAKOSKI

Harri Vermas, harri.vermas@versowood.fi
puh. 050 5668 115

Versowood Oy, Rovaniemi

Ahjotie 27

96300 Rovaniemi

Pekka Markus, pekka.markus@versowood.fi
puh. 040 7282 145

Versowood Oy, Muurlan tehdas
Muurlantie 101

25130 Muurla

Jyrki Rannikko, jyrki.rannikko@versowood.fi
Puh. 0400 534 358
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Versowood Oy, Hankasalmi

Kuuhankavedentie 15

41500 Hankasalmi As

Johanna Puttonen, johanna.puttonen@versowood.fi
Puh. 040 7285345

Versowood Estonia Oii

Nissi Tee 65

EE-76202 RIISIPERE

ESTONIA

Lembit Kedelauk, lembit.kedelauk@mail.ee
tel. +372 504 4060, fax +372 679 0221

Lisatiedot kelojen kierratysjarjestelmasta:
Janne Hannola, janne.hannola@versowood.fi
puh. 0400 790 597
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KELAPALAUTUSLOMAKE
NESTOR CABLES OY
Pvm: / /

Lisatiedot kelojen kierratysjarjestelmasta: Janne Hannola puh. 0400 790 597, janne.hannola@versowood.fi

Lahettaja:

Hyvityksen saaja:

Osoite:

Osoite:

Yhteyshenkilo:

Yhteyshenkilo:

Puh./Faksi

Y-tunnus:

Puh./Faksi:

Pankkiyhteys: IBAN ja BIC

Palautuspaikka:

Versowood Oy/Haukipudas puh. 040 7272 462
Versowood Oy/Riihimaki puh. 040 7381 025
Versowood Oy/Pori puh. 044 0524 446
Versowood Oy/Valkeakoski puh. 050 5668 115
Versowood Oy/Vierumaki puh. 050 4649 499
Versowood Oy/Mikkeli puh. 044 7129420
Versowood Oy/Rovaniemi puh. 040 7282 145
Versowood Oy/Hankasalmi puh. 0400 918 205
Versowood Oy/Muurla puh. 0400 534 358
Versowood Estonia OU tel. +372 504 4060

Lahete nro:

Viite:

Kuljetusliike:

Rahtikirjan nro:

LAHETETTY:

Kelatyyppi Kpl

K6

K7

K8

K9

K10

K11

K12

K14

K16

K18

K20

K22

K24

Lavakaulus

Kaapelin purku

VASTAANOTETTU:

Kelatyyppi Ehja Korjattava

Romutettava

K6

K7

K8

K9

K10

K11

K12

K14

K16

K18

K20

K22

K24

Lavakaulus

Kaapelin purku

Lisaselvitys romutettavat kelat:

Muut palautuneet kelat:

Vastaanottajan kuittaus:

| Versowood Oy
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K-kelan tunnistus

- kelatyyppi, Versowood-leima, numerosarja (NC), Nestor Cables —muovilogo
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